
Id: VHQNO-TMLAA-VEKNT-ZVUPN-CHZCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2010
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Mstów 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Mstów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 341/XXX/2002 Rady Gminy 
Mstów z dnia 10 października 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mstów wprowadza się następującą 
zmianę: W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Mstów pkt. 4 przyjmuje brzmienie: "4. Samorządowy Zakład 
Budżetowy Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów z siedzibą w Mstowie przy ul.16. Stycznia nr 14" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Tomasz Gęsiarz


